
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

12 сентября 2021 года № 25/119 

 

г. Североморск 
 

Об определении количества избирательных бюллетеней и специальных 

знаков (марок), передаваемых участковым избирательным комиссиям 

№№ 730, 731 для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 
 

В соответствии с пунктом 14 статьи 79 Федерального закона от 

22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Мурманской области от 30.07.2021 № 143/869        

«О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», 

Североморская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по 

федеральному и одномандатному избирательным округам на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва (приложение № 1). 

2. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования по федеральному и 

одномандатному избирательным округам на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва (приложение № 2). 

3. Возложить контроль за доставкой избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва на заместителя 



председателя Североморской территориальной избирательной комиссии  

Пунанцеву Н.В., членов Североморской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Головину Л.С. и Литовченко Т.С. 

4. Направить настоящее решение в Окружную избирательную 

комиссию одномандатного избирательного округа № 128 «Мурманская 

область – Мурманский одномандатный избирательный округ». 

5. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Председатель  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                   И.В. Жуковская 

 

 

И.о. секретаря  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                 В.С. Захаров 


